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دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e
چهارشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۲   شماره ۳۸۷۸

با فضای دانشگاه غریبه نیستیم 

و بارها بنرهای نشست ، همایش، 

تقدیر و جلسات مختلف را در 

گوشه و کنار محوطه دیده ایم؛ اتفاقا بعضی از ما در بسیاری از 

این همایش ها حضور داشتیم و شاهد تقدیر از کسانی بودیم که 

به نحوی توانسته بودند اتفاقات خوبی را در حوزه خودشان رقم 

بزنند مانند المپیادهای علمی، فناوری و نوآوری، پژوهش های 

تحصیلی، اقدامات فرهنگی و... اما باید بگویم همایشی 

که این بار ما را به دانشکده ادبیات دانشگاه تهران کشانده، 

حال وهوای متفاوتی نسبت به همایش ها و برنامه های روتین 

دانشگاهی دارد. شاید برای بد نباشد گریزی بزنیم به حوادث 

غیرمترقبه ای که بدون هشدار قبلی رخ می دهند و کشورها 

ازجمله ایران خودمان را با چالش های جدی روبه روبه می کنند؛ 

اما رخ دادن این اتفاقات در ایران تفاوت مهمی با بسیاری از 

کشورها دارد و آن هم حضور نیروهای داوطلبی است که قید 

زمان و مکان و جنسیت برایشان معنا ندارد. حتی در شرایطی 

مانند کرونا که حتی افراد یک خانواده هم در محتاطانه ترین 

حالت ممکن با یکدیگر برخورد می کردند پرستارانی در صحنه 

حضور داشتند که در پی درمان بیماران کرونایی بودند، وقتی 

دچار کمبود ماسک در کشور شدیم زنانی در مسجد شروع به 

تولید ماسک بهداشتی کردند، یا جوانانی که برای ضدعفونی 

خانه ها و بیمارستان ها داوطلب شدند و خلاصه که در کمترین 

حالت دست دعا را برای برطرف شدن مشکلات کشور سوی 

آسمان برده اند.  اقدامات خیرخواهانه و عام المنفعه ای که از چشم 

مسئولان جهاد دانشگاهی دور نمی ماند؛ چراکه از سال 82 به 

بعد این سازمان با برگزاری مراسم اهدای تندیس ملی فداکاری 

به دانشجویان ایران تلاش کرده تا بتواند برترین های این حوزه 

را به جامعه دانشگاهی معرفی کند؛ برنامه ای که در هشتمین 

روز از خردادماه امسال به ایستگاه خود رسید. این مراسم با 

مشارکت و همکاری سازمان جهاد دانشگاهی تهران، دانشگاه 

آزاد اسلامی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان 

جوانان جمعیت هلال احمر، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، 

سازمان نظام پزشکی، سازمان بهزیستی کشور، سازمان انتقال 

خون ایران، سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی، کمیته امداد 

امام خمینی)ره(، دانشگاه علم و فرهنگ و جهاد دانشگاهی علوم 

پزشکی تهران در دانشکده ادبیات دانشگاه تهران برگزار شد و 

دانشجویانی که با دستان شان لبخند و زندگی را به روح مرده 

شهرها و ساکنانش برمی گردانند از سراسر کشور دور هم جمع 

شده اند تا قلب هایشان به هم گره بخورد و انرژی مضاعفی باشد 

برای فعالیت های بعدی.  البته اهدای تندیس فداکاری امسال 

به نسبت ادوار گذشته یک تفاوت اساسی هم داشت و آن هم 

میزبانی از خانواده شهیدی بود که داستان غیرت و مردانگی اش 

را همه بازگو می کنند؛ شهید حمیدرضا الداغی که می توانست 

نرود وارد معرکه اما وجدان پاکش اجازه نداد بی تفاوت از کنار 

دست درازی به دختر ایران مان بگذرد. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میمنه پهلوان  گلوگاهی فرزند عزت الله با کد 

ملی5799932218 صادره از بهشهر در مقطع کارشناسی پیوسته رشته معماری 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان بزرگراه شهید کلانتری 

خیابان دانشگاه آزاد اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان اداره  امور 

دانش آموختگان ارسال نماید.

کد  با  قاسم   فرزند  ی  پاسند محمد  نب  اینجا غ التحصیلی  فار رک  مد

ملی22401811250  صادره از کردکوی در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره 

از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه آزاد 

اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید.

کد ملی  با  رضا  فرزند  سهیلی  اینجانب سروش  غ التحصیلی  فار مدرک 

0920405916 صادره از  مشهد در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی گرگان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه آزاد 

اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی طاهره خلیل پور فرزند علیرضا به شناسنامه 14007 

صادره از آغاجاری در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی شیلات صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز به شماره 12/915136 مورخ 91/10/20مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی 

کد پستی68875-61349 و صندوق پستی  1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه بلالی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 284 

صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی)ره( با شماره 74/4/1727910 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق 

پستی 18155/144 دانشگاه آزاد آسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( ارسال نماید. 

مدرک تحصیلی گواهی موقت مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی سلولی و 

مولکولی -میکروبیولوژی به شماره سریال 0443110 صادره از واحد دانشگاه آزاد 

اسلامی زنجان متعلق به منا شمس الدین به شماره ملی 0082021031 مفقود 

گردیده است. از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را به آدرس زنجان بلوار 

دانشجو جاده اراضی پایین کوه دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 82 به رنگ بژ متالیک به شماره موتور 

22828216022 و به شماره شاسی 0082815495 و به شماره پلاک 24 

– 594 ل 11 به نام سیدیوسف یوسف هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند، کارت و برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید تیپ  131LE رنگ 

سفید مدل  1392 به شماره انتظامی ایران 94  /  583  ل 44 و شماره شاسی   

NAS411100D1279397  و شماره موتور 4896197   به مالکیت خانم 

ــه  ــده و از درج ــود گردی ــی 2142052525 مفق ــد مل ــه ک ــی ب ــم نیکوئی قزوین مری

ــد. ــاقط می باش ــار س اعتب

   شرکت ملی نفت ایرانآگهی ارزیابی کیفی مناقصه
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

موضوع: پیمان تنظیفات، خدمات عمومی و بهداشتی درمانی بهداشت و درمان 

صنعت نفت ماهشهر

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت درنظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر با مشخصات 

و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت واجد شرایط 

واگذار نماید.

کلیه فرآیندهای این مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران، دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 

پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir با شماره 20020938230000026 انجام 

خواهد شد.

برآورد مناقصه ماهیانه: 108/227/000/000 ریال می باشد.

الف( شرح خدمات موردنیاز: تامین نیروی انسانی تنظیفات، خدمات عمومی، اداری و 

بهداشتی و درمانی بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر

ب( مدت زمان اجرای قرارداد: 24 ماه شمسی

ج( محل انجام خدمات: خوزستان - شهر ماهشهر

د( حداقل شرایط متقاضیان:

داشتن شخصیت حقوقی مستقل

داشتن امکانات و تجهیزات مناسب مرتبط با موضوع مناقصه و نیروی انسانی باتجربه

داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

گواهی نامه تایید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 57/950/000/000 ریال 

مطابق ضوابط اعلامی از سوی کارفرما و قابل استعلام از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 

 ـمورخ 1394/09/22 هیات محترم وزیران طبق تصویب نامه شماره 123402 / ت 50659 ه

لازم به ذکر است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، می بایست 

مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه 

و دریافت اسناد را به انجام رسانند.

مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد(: 7 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی روزنامه

مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد(: 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت

اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گذار حداقل 

امتیاز کیفی را کسب می نمایند، توزیع خواهد گردید.

بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه 

ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 

مناقصه، شرایط و مسائل مالی با تلفن 88892153 – 021 و درخصوص سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( 1456– 021 تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

www.shana.ir

www.piho.ir

شماره شناسه 15۰4197 

نوبت دوم

5 نفر و یک گروه دانشجویی دانشگاه آزاد در جمع فداکاران
جواد رحیمیان، دبیر دوازدهمین دوره آیین اعطای تندیس ملی 

فداکاری به دانشجویان در گفت وگو با »فرهیختگان« به نقش 

برگزاری این مراسم در ترویج فرهنگ فعالیت های عام المنفعه در 

میان قشر دانشجو اظهار داشت: »دانشجو به دنبال الگو است 

و می خواهد مسیر زندگی خود را مشخص کند، بدیهی است در 

برهه انتخاب مسیر الگو داشتن بسیار می تواند تاثیر گذار باشد، 

در این دوره پزشک فداکاری است که زندگی اش را وقف محرومان 

کرده یا مرزبانی که برای حفظ جان یک سرباز، جان خودش را به 

خطر انداخته است. برگزاری این آیین باعث ترویج فرهنگ ایثار و 

فداکاری، نودوستی، ازخودگذشتگی و ایجاد این فضا در سطح 

جامعه خواهد شد.«  او در ادامه اضافه کرد: »این دوره درمجموع 

45 برگزیده در بخش های مختلف فردی و گروهی داشته که همه 

استان های کشور را شامل می شود. از مجموع این برگزیدگان، 

6 برگزیده مربوط به دانشگاه آزاد است که متشکل از 5 نفر و 

یک گروه می شود. البته باید به این مساله اشاره کنم که تعداد 

برگزیدگان این دانشگاه در سال گذشته 11 نفر بوده است که 

امسال این میزان کاهش پیدا کرده است.« 

وی افزود: »این تعداد صرفا معرفی شدگان از طرف دانشگاه آزاد 

هستند؛ اما در معرفی شدگان سازمان های دیگر نیز از دانشجویان 

دانشگاه آزاد برگزیده داشته ایم.« 

کاری که برای خدا باشد دلسردی ندارد
محمد مظفری، دانشجوی روانشناسی بالینی دانشگاه آزاد سمنان با بیان اینکه 

از سال ها قبل در حوزه فعالیت هایی از این دست ورود داشته، گفت: »یک برهه در 

قامت فرمانده پایگاه و گردان فعالیت می کردم و برای یک مدت هم در خارج از کشور 

به عنوان مدافع حرم فعالیت داوطلبانه داشتم. همیشه سعی کردم هرجایی که به 

من نیاز بوده حضور پیدا کنم؛ در حوادث زلزله سرپل ذهاب، سیل سی سخت، سیل 

استان لرستان و اهواز شبانه روز در خدمت مردم بودیم.« وی افزود: »برنامه هایی که 

باعث می شود ما احساس کنیم توانسته ایم تاثیر هرچند کوچکی برای هموطنان مان 

داشته باشیم، روحیه و  انگیزه دانشجویان را بالا می برد و باید بگویم کاری که برای خدا 

باشد دلسردی ندارد و همه کسانی که در این برنامه حضور دارند با اعتقاد قلبی فعالیت 

می کنند؛ اما توقع داریم مسئولان همراهی لازم را با گروه های فداکار داشته باشند.« 

هدفم هدایت کمک خیرین برای تامین هزینه دانش آموزان محروم است 
پرستو    مسیبی، دانشجوی روانشناسی دانشگاه آزاد واحد شهرکرد 

که از سوی کمیته امداد معرفی شده بود درخصوص فعالیت های 

خود گفت: »من در کمیته امداد سعی دارم به دانشجویان 

مستضعف، دانش آموزان و دانشجویانی که دارای شرایط اکرام 

و محسنین هستند، بچه های بد سرپرست، بی سرپرست، 

زندانی سرپرست و خانواده های طلاق کمک کنم. حضورم در 

این مسیر باعث شده تا امروز بتوانم 750 دانش آموز را در مقطع 

ابتدایی، متوسطه اول و دوم به کمیته امداد معرفی کردم.«  او درباره 

هدفی که برای خود در این مسیر انتخاب کرده است، اظهار داشت: 

»سعیم این است که بتوانم کمک هایی که از سوی خیرین دریافت 

می شود را صرف هزینه های مربوط به تحصیل دانش آموزان کنم. 

البته باید این را هم بگویم که قطعا کسی که وقت خود را صرف 

کارهای خیریه می کند، جویای نام و نشان نیست؛ اما برگزاری 

چنین برنامه هایی می تواند  انگیزه ای باشد برای کسانی که در این 

حوزه فعالیت می کنند.«  دانشجوی روانشناسی دانشگاه آزاد واحد 

شهرکرد با اشاره به چالش هایی که در حوزه فعالیت خیریه با آنها 

مواجه است گفت: »هرکاری چالش های خودش را دارد، بدیهی 

است افراد حتی اگر مددجو باشند برای کمک گرفتن حاضر نیستند 

اطلاعات شان در سامانه ثبت شود؛ ما نیز همیشه در اطلاعات 

گرفتن از دانش آموزان نیازمند دچار مشکل بودیم زیرا بچه ها در 

جامعه احساس سرشکستگی می کنند و من برای محفوظ ماندن 

اطلاعات دانش آموزان تلاش  بسیاری کرده ام؛ چالش اصلی زمانی 

بود که خیرین تمایل داشتند در ابتدا دانش آموزان را شناسایی 

کنند و بعد کمک های خود را واریز کنند.« 

تلاش مان منسجم کردن فعالیت ها برای بالا بردن کمیت است
سید حسین موسوی، دانشجوی دندانپزشکی دانشگاه آزاد بروجرد درباره 

فعالیت های خود این گونه توضیح داد: »اولویت من فعالیت جهادی است و سعی 

کرد ه ام هرکاری از دستم بر می آید برای مردم کشورم انجام دهم؛ در تمام فعالیت های 

درمانی، دندانپزشکی و فعالیت های خیریه در دانشگاه سیستان و بلوچستان حضور 

داشتم. همچنین با جمعی از دانشجویان جهادی در حادثه سیل گیلان، پل دختر 

و شهرستان های استان لرستان توانستیم فعالیت های ویژه ای انجام بدهیم.«  وی 

درباره تاثیر برگزاری برنامه های مربوط به تقدیر از فداکاران گفت: »برگزاری این 

برنامه ها علاوه بر ایجاد  انگیزه در دل دانشجویان باعث می شود ما تمام تلاش مان 

را برای منسجم کردن فعالیت ها و بالا بردن کمیت آن انجام دهیم؛ البته این مساله 

باعث می شود تا کیفیت کارها هم تحت تاثیر قرار بگیرد. همچنین از ارگان هایی 

که نسبت به ما در حوزه کمک رسانی به مردم دست باز تری دارند طلب کمک و 

همکاری بیشتر می کنیم.« 

امیدوارم تندیس فداکاری زمینه ساز همکاری های بین المللی باشد
محمد رضایی منش، عضو سازمان هلال احمر جوان و دانشجوی 

پرستاری دانشگاه آزاد چهارمحال و بختیاری گفت: »بیشتر 

فعالیت های ما به صورت گروهی است، اما من فعالیت های فردی 

در حوادث را هم داشته ام؛ برای مثال در سیل روستای بارده استان 

چهارمحال و بختیاری با فردی مواجه شدم که معلول جسمی و ذهنی 

بود  و به وسایل کمک حرکتی مانند ویلچر و عصا نیاز داشتند؛ که با 

هزینه شخصی خودم این تجهیزات را فراهم کردم.«  او ادامه داد: »در 

طول دوسال پیک ویروس کرونا به عنوان سرگروه تیم واکسیناتوری 

طرح ایران یاران جوانان توانستم حدود 16 پرستار دانشگاه را مشغول 

به کار در این طرح کنم و به صورت گروهی به مدت یک سال به مردم 

خدمت کردیم.«  رضایی منش با اشاره به چالش های به وجود آمده 

در فعالیت های خود گفت: »ما در سیل روستای بارده یک هفته 

به صورت داوطلبانه با هزینه شخصی خودمان در محل حادثه حاضر 

شدیم و 6 روز پی در پی مشغول تخلیه آب از خانه های مردم بارده 

بودیم. همچنین در حادثه زلزله شهر دشتک ما با مشکلات زیادی 

مواجه بودیم زیرا یک منطقه صعب العبور بود که با همکاری گروهی 

توانستیم به موقع به محل حادثه برسیم و حتی تیم حمایت روانی 

سحر گروه را به جهت کمک به روحیه بازماندگان در منطقه مستقر 

کردیم.«  رضایی منش درباره آیین اعطای تندیس به دانشجویان 

فداکار بیان کرد: »این برنامه کیفیت خوبی دارد و امیدوارم از سال 

بعد بتوانند به صورت بین المللی آیین اعطای تندیس را برگزار کنند و 

در این زمینه با کشورهای مختلف همکاری داشته باشیم.« 

ایجاد اعتماد در بین مردم مناطق محروم کار سختی است
محمدرضا فروتن، دانشجوی دانشگاه آزاد اردبیل با بیان اینکه بیشتر فعالیت های 

ما به صورت فردی و انفرادی در شهرآبی بیگلودر 19 کیلومتری مرکز استان 

اردبیل انجام می شود، گفت: »بنده مدیر و موسس جمعیت دانشجویی مهر 

ماندگار هستم، موسسه ای که در آن تلاش داریم بتوانیم با سازمان هایی مانند 

سازمان بهزیستی، هلال احمر، کانون های دانشجویی در راستای خدمت رسانی 

به مردم منطقه همکاری داشته باشیم. به طور کلی مشکلی با انجام فعالیت ها 

در حوزه های مختلف نداریم و هر کمکی از دست مان بربیاید خالصانه برای 

مردم کشورمان انجام می دهیم.«  وی ادامه داد: »با اینکه این فعالیت های 

جهادی صرفا از روی علاقه و عشقی است که به مردم داریم این تقدیرها یک 

انرژی مثبت است برای اینکه کار را جدی تر بگیریم و قطعا روحیه مضاعفی برای 

هم استانی هایمان ایجاد می شود.«  فروتن با اشاره به دیدگاه بد برخی از مردم 

شهرهای محروم به گروه های جهادی گفت: »برخی از گروه ها برای ایجاد رزومه 

و سوءاستفاده از مشکلات مردم باعث شده اند که اعتماد افراد ساکن در شهرها 

و روستاها به بچه های جهادگر کم شود و در بیشتر مواقع ما با برخورد خوبی از 

طرف مردم محروم مواجه نمی شویم؛ متقاعد کردن آنها به که برای عکس و رزومه 

نیامده ایم چالش اصلی ما شده است.« 

از جان مان هم برای نجات هموطنان مان می گذریم
بنیامین تاجیک، نجاتگر جمعیت هلال احمر استان تهران از دانشگاه آزاد 

ورامین گفت: »اکثر فعالیت هایی که تا امروز انجام داده ام چه آنهایی که به 

صورت فردی بوده و چه آنهایی که در قالب گروهی، همگی صرفا برای کمک های 

بشردوستانه بوده است. بنده تا امروز در فعالیت هایی مانند امداد رسانی در 

مناطق سیل زده، زلزله زده و هواپیمای اوکراین به همراه دیگر افراد حاضر 

بوده ام.«   او افزود: »در کنار این فعالیت ها به آزادسازی زندانی هایی که بیمار 

بوده اند هم به صورت فردی کمک کرده و در کنار آن با توجه به شرایط اقتصادی 

در تامین و اهدای 100 بسته لوازم التحریر به دانش آموزان نیازمند و... هم 

مشارکت کرده ام. بنده سالیان گذشته به عنوان میهمان در این برنامه حضور 

داشتم و امسال تندیس گرفتم؛ به نظر من کیفیت سال های گذشته نسبت به 

امسال بهتر بود.«  نجاتگر جمعیت هلال احمر استان تهران از دانشگاه آزاد 

ورامین به چالش هایی که این حوزه دارد، اشاره و تصریح کرد: »ما در بسیاری 

از موارد مجبور هستیم بدون داشتن تجهیزات لازم اقدام به انجام عملیات 

نجات کنیم و این مساله را باید از سختی های موجود این حوزه دانست. با 

این حال حاضریم برای نجات از جان مان هم بگذریم و این موضوعی نیست 

که تنها به زبان باشد.« 

مطهره سادات قاسمی
خبرنگار


